ПРОТОКОЛ
от 24 мая 2013 года № 22
Комитета по регламенту
Национального объединения строителей
(Далее – Комитет)
Форма проведения заседания Комитета: заочное голосование (опросным путем).
Основание проведения заочного голосования – решение Председателя Комитета по регламенту Национального объединения строителей (Далее – Комитет) Маршева А.Н. (согласно статье 21 Положения о Комитете).

При подсчете голосов были учтены опросные листы, поступившие от членов Комитета в Аппарат Национального объединения строителей не позднее установленной даты окончания срока их представления и определения результатов заочного голосования. Из двадцати девяти члена Комитета для участия в заочном голосовании поступили заполненные опросные листы от двадцати двух (приложение № 1), что составляет 75,86% от общего числа членов Комитета.
Заочное голосование Комитета считается правомочным, т.к. в нем приняло участие более половины членов Комитета.

Повестка дня Комитета:

1. О награждении Почетной грамотой Национального объединения строителей согласно предложений саморегулируемых организаций Национального объединения строителей.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О награждении Почетной грамотой Национального объединения строителей согласно предложений саморегулируемых организаций Национального объединения строителей»
РЕШИЛИ: Одобрить кандидатов на награждение Почетной грамотой Национального объединения строителей согласно предложений саморегулируемых организаций и рекомендовать для утверждения Советом Национального объединения строителей (Приложение №2).
Голосовали: «за» - 22 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Комитета
А.Н. Маршев
Приложение №1
к Протоколу Комитета по регламенту
Национального объединения строителей
от 24 мая 2013 года № 22
Список Членов Комитета по регламенту,
принявших участие в заочном голосовании Комитета
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Абрамов Анатолий Анатольевич
	Начальник юридического отдела СРО НП «НГС»),  г.Москва

	2.
	Андреев Николай Владимирович
	Президент НП «СТРОЙГАРАНТ»

	3.
	Бондаренко Игорь Александрович
	Начальник юридического отдела НП «Балтийский строительный комплекс»

	4.
	Бочаров Вячеслав Анатольевич
	Заместитель Исполнительного директора по правовым вопросам НП СРО «Строители Белгородской области»

	5.
	Кабиров Марат Фаритович
	Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» (НП СРОР «Союз строителей РБ»)

	6.
	Лыхо Николай Анатольевич
	НП "Союз строителей ЯНАО"

	7.
	Малышева Анна Михайловна
	Начальник Юридического отдела НП СРО «МСС», г. Уфа

	8.
	Маршев
Альберт Николаевич
	Некоммерческое объединение «Ассоциация предприятий архитектурно-строительного и коммунального комплекса «АСКОМ» («Ассоциация «АСКОМ»)

	9.
	Мозолевский
Валерий Павлович
	Некоммерческое партнерство «Сахалинское региональное объединение строителей» (НП «Сахалинстрой»)

	10.
	Муртазин Марсель Минзагитович
	Начальник ПТО ООО «Управляющая Компания «Главнефтегазстройсервис»

	11.
	Никулин
Александр Дмитриевич
	Некоммерческое партнёрство саморегулируемая организация в строительстве  «Региональное объединение организаций строительного комплекса «Строители Воронежской области» (НП СРОС «Строители Воронежской области»)

	12.
	Панчук Борис Маркович
	Исполнительный директор СРО НП "МООСС"

	13.
	Пынькевич Анатолий Михайлович
	Юрист-консультант НП «АСО «Межрегиональное качество»

	14.
	Росляков
Егор Витальевич
	Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация строителей Байкальского региона» (НП СРОСБР)

	15.
	Таушев
Андрей Александрович
	Некоммерческое партнерство «Альянс строителей Оренбуржья» (НП «Альянс строителей Оренбуржья»)

	16.
	Титаев Олег Николаевич
	Исполнительный директор НП «СРО «Союзинжстрой», г. Москва

	17.
	Федорченко Максим Владиславович
	Генеральный директор СРО НП «СРП»

	18.
	Фролов Сергей Тимофеевич
	Технический директор СРО НП «Строители Петербурга»

	19.
	Хачатурян
Светлана Сергеевна
	НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» (НП «СКС»)

	20.
	Хвоинский
Анатолий Владимирович
	Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение дорожников «СОЮЗДОРСТРОЙ» («НП МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ»)

	21.
	Шахбанов
Юсуп Баширович
	НП СРО «Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»

	22.
	Швецов Алексей Алексеевич
	Заместитель генерального директора по правовым вопросам ОАО «Камская долина», г. Пермь

1